מדובר בפסק בוררות מקיף ומעמיק היורד לפרטי פרטיהם של נכסיהם הרבים של הצדדים, תוך פירוט טענות הצדדים בכל סוגיה, מבלי להותיר אבן שלא נהפכה. בסמוך לאחר נתינתו, הגישו המשיבים בקשה לאישור פסק הבוררות, ומנגד הגיש המבקש בקשה לביטולו. המבקש טען בבקשתו טענות שונות כנגד פסק הבוררות, אשר ניתן לקבצן לארבע עילות ביטול המנויות בסעיף 24 לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968 (להלן: חוק הבוררות).

א. חריגה מסמכות (סעיף 24(3) לחוק הבוררות) – מרבית טענותיו של המבקש נופלות בגדריה של עילת החריגה מסמכות. נטען כי הבורר חרג מסמכותו כאשר כלל

בפסק הבוררות הוראות ותנאים לעניין חלוקת הנכסים בין הצדדים להבדיל מהגדרת "מאסת הנכסים".

פסק הבוררות מצעיד את הצדדים צעד משמעותי קדימה אל עבר סיום הסכסוך, ועל כך יש לברך.

13. נוכח כל האמור לעיל, דין הבקשה להידחות. מכיוון שלא נתבקשה תשובה, איני עושה צו להוצאות לטובת המשיבים. יחד עם זאת, יש לתת את הדעת לכך שמדובר בבקשה המשתרעת על פני 60 עמודים, בניגוד להוראות תקנה 403(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, המורה כי בקשת רשות ערעור תפרט בתמצית את נימוקי הבקשה. בנוסף, אין להתעלם מכך שמדובר, כאמור, בבקשה בעלת אופי ערעורי שחוזרת אחת לאחת על הטענות שנטענו בבית המשפט המחוזי ושנדחו בהחלטה מנומקת היטב [ראו והשוו: רע"א 1109/13 אורטס נ' סבן (14.3.2013); רע"א 1715/13 ש.ע.ר חברה להשקעות בע"מ נ' שיפר (20.3.2013)].